
ZARZĄDZENIE Nr 92 /2005 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 20 października 2005 roku 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej działki gruntu 

położonej w Dobrej przy ulicy Starowiejskiej nr 60, wraz z nieopłatnym przeniesieniem

własności budynków, na rzecz posiadacza.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , 

Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 

poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806/ w związku z 

art.207 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 

jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 ; zm. Dz.U.Nr 281 poz.2782; Dz.U. z 2005 r. Nr 

130poz.l087/ zarządzam, co następuje:

§ 1. Oddać w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat w trybie bezprzetargowym 

nieruchomość gruntową położoną w Dobrej przy ulicy Starowiejskiej Nr 60, oznaczoną w 

ewidencji gruntów jako działka nr 167 o powierzchni 1043 m2, uregulowaną w KW 57884, 

na rzecz posiadaczy, Pani Teresy Tomczak w Vi części i Pana Krzysztofa Tomczaka w Vi 

części, oraz przenieść nieodpłatnie własność budynków znajdujących się na w/w działce w 

takich samych udziałach.

§2. Ustalam stawkę procentową pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

w wysokości 15% ceny nieruchomości gruntowej.

§3. Wykaz nieruchomości będzie stanowił załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału RolnictwąŚrodowiska 

i Gospodarki Gruntami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

LNIK
lictwa,

.Gnmtarm

Pach

)CA PRAWNY

igr Iwonę Urban


